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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.11.2024. | komunalni 53232 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNO H | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 158,72 |
| 1.11.2024. | preh 323232 KONZUM PLUS D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 477,50 |
[ 1.11.2024. | toneri ra¢ 563232 THE PRINTER D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 81,46 |
| 1.11.2024. |zastita 3523232 AKD-Zastita | \ \ | 3239 | OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 1.11.2024. | materijali za odrzavanje 232322332 VARIUS PROMET DOO | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 128,48 |
[ 1.11.2024. |preh 233232 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 274,50 |
| 1.11.2024. | vatrodojava 1212121 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAQ | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 124,43 |
[ 1.11.2024. |odrzavanje 6565 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75
| 1.11.2024. | preh 656532 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.483,70 |
[ 1.11.2024. |preh 2123121 IGOMATD 0 O | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.386,25 |
[ 1.11.2024. | preh 232323 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.358,95 |
[ 1.11.2024. |preh 2122121 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 318,79 |
| 1.11.2024. |intenet 5235232 TELEMACH d 0 0 | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,09 |
| 1.11.2024. | preh 653232999 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 603,12 |
[ 1.11.2024. |preh 221221 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 370,07 |
| 1.11.2024. |najam oiraga 53232 LINDSTROM D.o.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,80 |
[ 1.11.2024. |preh 642121212121 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 848,42 |
[ 1.11.2024. |preh 3323232 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 282,98 |
| 1.11.2024. |preh 211221 IGOMAT D O O | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 281,61
| 1.11.2024. |usavrsavanje helena 25456 DUBROVNIK SUN TRAVELAGENCIJA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 95,80 |
| 1.11.2024. |asistent poslon 3232 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 455,67 |
| 1.11.2024. |asistent grguri¢ 233232 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 523,22 |
| 1.11.2024. |asistent 22121 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 680,81 |
[ 1.11.2024. | preh 3232329696 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 302,40 |
[ 1.11.2024. | seminar 8652652 UTIRUS - UDRUGA TAINIKA | RAGUNOVOPA U $K( \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 130,00 |
[ 1.11.2024. | seminar potkonjak 323232 UTIRUS - UDRUGA TAJNIKA | RACUNOVOY \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 130,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
[ 1.11.2024. | preh 656532 VINDIJA | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 1.156,74 |
| 1.11.2024. | preh 65653232 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 996,96 |
[ 1.11.2024. | ured materijal kemija zderi¢ 86565 T.T.T. D 0 0 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 291,88 |
| 1.11.2024. |kemija ured mat zderi¢ 653352 T.T.T. Do o | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 127,75
| 1.11.2024. |izlet ujasenovat - mzo 2323232 VRELEJ TOURS | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1.140,00 |
| 11.11.2024. | toneri zbomica 323232 THE PRINTER D.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 320,10
| 11.11.2024. | telefonija 32323223 A1 (BIVSI METRONET) D O O | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 392,44 |
| 11.11.2024. |preh 3332323223 MLINAR D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,00 |
| 11.11.2024. |sanitami pregled 53232 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 11.11.2024. | sanitarni sakoman 53212211212 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. / | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 11.11.2024. | preh 32323232 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 653,75 |
| 11.11.2024. | pretplata - vieronauk 242121 GLAS KONCILA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 30,00 |
| 11.11.2024. | arhitektonski projekt uredenja potkrovlja dkole 532323232 APG -INZINJH | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 8.750,00 |
[ 11.11.2024. |preh 513232 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 440,68 |
| 11.11.2024. | preh 65535232323 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 22,00
| 11.11.2024. |zastita 56323232 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.0.0. | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25]
| 11.11.2024. | certifikat tajnica 542412121 FINA ZAGREB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 129,40 |
| 11.11.2024. |e radun 212121 FINA ZAGREB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 11.11.2024. | preh 653323223 PODRAVKA D O O | | | . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 384,90 |
| 11.11.2024. | uredski materijali - fajdetic 2332 NEUTRINO TAU D O O | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 529,00 |
| 11.11.2024. |asistent 6412112 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ _ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 508,19 |
| 11.11.2024. | asistent 33333211 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 225,14
| 11.11.2024. |asistent 53232 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 253,03 |
| 11.11.2024. | voda 653652 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 884,26 |
| 11.11.2024. | ured mat - polovié 653232 LEOD O O | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 50,60 |
| 11.11.2024. | preh 222659865 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 834,11
| 11.11.2024. | preh 232332 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 159,01 |
| 11.11.2024. | preh 65323526532 PAN-PEK | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 80,33
[ 11.11.2024. |preh 323232 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 22,00
| 11.11.2024. | preh 9898654 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 100,15 |
| 11.11.2024. | preh 9874565 PODRAVKA D O O | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 131,25
| 11.11.2024. |higijenska sredstva 35235232 ALCA D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 410,21
[ 11.11.2024. | Inox zdjelice za kuhinju 985685 GASTRO-STIL D O O | \ \ | 3225 | | 584,25 |
| 11.11.2024. |struja 98787 HEP - OPSKRBA | | | | 3223 |ENERGWA | 1.400,55 |
| 11.11.2024. |plin 3232 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.832,12 |
| 11.11.2024. |izrada web stranice 323232 VISOKA RAZINAd 0 0 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 420,00 |
[ 11.11.2024. | sanitari jeftic 4212121 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIA| | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 11.11.2024. | preh 523232 KONZUM PLUS D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 540,99 |
| 11.11.2024. |asistent 5421212410 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 187,63 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
[ 11.11.2024. |2 vodokotlica 53232352352 MAGIRIS D.0.0. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 60,80 |
| 11.11.2024. | ured mat linari¢ 9854120 TOVEDO D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 27,09 |
| 20.11.2024. | preh 233565 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 757,45 |
| 20.11.2024. | preh 3323232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 259,11
| 20.11.2024. | dezinsekcija 1232323232 EKO DERATIZACIJA d 0 0 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 437,50 |
| 20.11.2024. |plin 632323232 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ | 3223 |ENERGIA | 81,21]
| 20.11.2024. | preh 54212121 LEDO d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 170,36 |
| 20.11.2024. [preh 2121212121 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 90,75 |
| 20.11.2024. | preh 5665632 PODRAVKA D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 556,74 |
| 20.11.2024. | preh 63232321 PODRAVKAD O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 106,25 |
| 20.11.2024. | preh 32323256887 PAN-PEK | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 397,30 |
| 20.11.2024. | preh 32323236565 AGRODALM | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 37,10
| 20.11.2024. | preh 3523523232 AGRODALM | | | . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 359,83 |
| 20.11.2024. |preh 13232321452 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 502,29 |
| 20.11.2024. | medni dan 64323232 OPG BLAZIC | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 384,00 |
| 20.11.2024. |preh 32323232 MLINAR D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 537,04 |
| 20.11.2024. | radna obu¢a kuharice 986532 KOPITARNA ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3227 | | 251,75 |
| 20.11.2024. | glina za likovni linari¢ 86532 ART MATERIJAL D O O | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 47,25
| 20.11.2024. | knjige za knjiz- viastita sredstva 521212121 DAMIR SKARPA | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 52,40 |
| 20.11.2024. | preh 52335232 KONZUM PLUS D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 484,13
| 20.11.2024. | mobitel baranasi¢ 986532 SMARTLAB SHOP | \ \ | 325 | | 778,00 |
| 20.11.2024. | preh 65323523520 LEDO d.d. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 64,50 |
| 20.11.2024. |preh 2153232 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,38
| 20.11.2024. | zastita 541210 AKD-Zastita | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |

Ukupno: | 41.490,98 |
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